

## Rutine for informasjon/ rekruttering til ICDP foreldreveiledningsgrupper

### Formål

Sikre at foresatte er kjent med at kommunen tilbyr ICDP foreldreveiledning, og når det skal gjennomføres foreldregruppe i sin del av kommunen.

### Ansvar

Områdeleder barnehage og veilederne har en dialog i forkant av kurs, er det aktuelle foresatte som ønsker å delta på foreldreveiledningen? Områdeleder barnehage bruker kommunens informasjonskanaler for å nå ut til foresatte med informasjon om oppstart av foreldreveiledning.

Leder for enhetene som jobber med barn og unge, har ansvar for å sikre at alle deres ansatte har kunnskap om at Indre Fosen kommune tilbyr ICDP foreldreveiledning, hvor det finnes nærmere informasjon om ICDP, og hvordan foresatte kan melde seg på.

### Hvordan

- Indre Fosen kommune sin reklamefilm for ICDP skal vises på alle foreldremøter hver høst både i barnehager og skoler, og det informeres om hvor nærmere informasjon kan finnes, samt om hvordan foresatte kan melde seg på kurs. Områdeleder barnehage og områdeleder skole har i samarbeid med enhetsleder/ styrer/ rektor ansvar for at dette gjennomføres.

Helsestasjonen gir den samme informasjonen til alle foresatte som er til 2 årskontroll. Enhetsleder for helsestasjonen har ansvar for at dette gjennomføres.

- ICDP kursene skal gjennomføres etter oppsatt plan for den enkelte del av kommunen. Dersom veileder ser at planen må fravikes, ta kontakt med områdeleder barnehage for en dialog.
- Områdeleder barnehage har ansvar for å informere via kommunens kanaler om at det er oppstart av nye kurs, og i hvilken del av kommunen. I tillegg skal områdeleder barnehage informere enhetsleder for helsestasjonen, enhetsledere barnehage, styrere og rektorer om at det starter opp kurs i deres del av kommunen. De skal da bruke sine kanaler for å informere foresatte om oppstart av foreldreveiledningskurs

Dato	Versjon	Godkjenning og endring av rutinen
09.05.2022	1.0	Rutinen godkjennes og endres av områdeleder barnehage
13.10.2023	2.0	Godkjent og endret av områdeleder barnehage

### Vedlagt:

Plan for ICDP foreldreveiledningskurs



## PLAN FOR FORELDREVEILEDNINGSGRUPPER

SKOLEKRETS	NÅR GJENNOMFØRES FORELDREGRUPPE (vår/ høst)
Leksvik skolekrets	Høst
Vanvikan skolekrets	Vår
Stadsbygd skolekrets	Vår
Åsly skolekrets	Vår og høst
Fevåg/ Hasselvika/ Mælan skolekrets	Vår

Kurs kan slås sammen dersom det ikke er nok deltagere til å sette i gang. Dette koordineres av områdeleder barnehage.

